

ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

(ANNUAL EXAMINATION : 2023-2024)

Dear Parents,

This is to inform you that Annual Examination 2023-2024 for Classes **Nursery to IX & XI** will commence from **Wednesday, 28th February 2024** and Time Table for Annual Examination is distributed today and same is also available on the school website.

Admit Cards for Annual Examination will be issued on **Wednesday, 14th February 2024** to the students of Classes Nursery to IX & XI, therefore you are once again reminded to **clear all the outstanding dues** of school fees immediately **before issuing the Admit Cards.**

Students must carry admit cards on **every day of the exams (Annual Exam).**

We would like to **thank those parents** who have already remitted the fees of their wards.

Parent Teacher Meeting regarding Annual Examination will be held on **Saturday, 17th February 2024** and timing will be **08.00 am to 11.00 am.**

N.B. : Admit Cards of the Board Classes (X & XII) will be issued as per the given schedule.

Thank you for your kind co-operation and support,

PRINCIPAL

प्रिय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि कक्षा नर्सरी से नवमीं और ग्यारहवीं के लिए वार्षिक परीक्षा, दिनांक 28 फरवरी 2024 (बुधवार) से शुरू होगी और वार्षिक परीक्षा के लिए समय सारणी आज वितरित कर दी गई है और यह विद्यालय की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

कक्षा नर्सरी से नवमीं और ग्यारहवीं के विद्यार्थियों के लिए वार्षिक परीक्षा के प्रवेश पत्र दिनांक 14 फरवरी 2024 (बुधवार) को जारी किए जाएंगे, इसलिए आपसे निवेदन है की प्रवेश पत्र जारी करने से पहले स्कूल फीस के सभी बकाया शुल्क का भुगतान कर दें।

छात्रों को परीक्षा (वार्षिक परीक्षा) के प्रत्येक दिन प्रवेश पत्र साथ में लाना होगा।

हम उन अभिभावकों को धन्यवाद देना चाहते हैं जिन्होंने पहले ही अपने बच्चों की फीस जमा कर दी है।

वार्षिक परीक्षा के संबंध में अभिभावक शिक्षक बैठक शनिवार, 17 फरवरी 2024 को आयोजित की जाएगी और समय सुबह 08.00 बजे से 11.00 बजे तक होगा।

बोर्ड कक्षाओं (दसवीं व बारहवीं) के प्रवेश पत्र दिए गए कार्यक्रम के अनुसार जारी किए जाएंगे।

आपके सहयोग और समर्थन के लिए धन्यवाद,

प्राचार्य